
04 Biuro
A: 23,08
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m 2

02 Pom.Gosp.
A: 2,03
H: 250,00 cm
Gres

 m2

11 Biuro
A: 12,09
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

09 Pom. Pomocnicze
A: 17,45
H: 234,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

06 Sekretariat
A: 10,98
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

03 WC
A: 3,31
H: 220,00 cm
Gres

 m2

90
200 D

2

90

200 D
3

05 Biuro
A: 15,20
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

07 Biuro
A: 11,87
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

08 Archiwum
A: 4,63
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

12 Biuro
A: 15,45
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

10 Aneks kuch.
A: 5,05
H: 250,00 cm
Wykładzina PCV

 m2

17
7

14
1

hp 81

O1

17
7

14
1

hp 81

O1

10
4

14
0

hp 81

O3

10
4

14
0

hp 81

O3

10
4

14
0

hp 81

O3

104
140hp

 8
1

O
3

90 20
0

D2

98

140

hp 70

O4

98

140

hp 70

O4

90
200D

2

90
200D

3

9 02 00

D2

140

144

hp 81

O2

140

144

hp 81

O2

90220

D1

90 20
0

D3

90
200 D

3

90 20
0

D3

90 20
0

D4

80 20
0

D5

13

10

B
B

50x18

w
yc

zy
st

ka

wyłaz 
65x75

E
wycieraczka 

100x100

PO
ZA

  Z
AK

R
E

SE
M

  O
PR

AC
O

W
AN

IA

Ś
C

IA
N

A
 S
Ą

S
IE

D
N

IE
G

O
 B

U
D

Y
N

K
U

20
40

Zajęty

Zajęty

Wolny

Zajęty

Zajęty

Zajęty

GAS GAS GAS

G
A

S

GAS GAS

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

G
A

S

GAS

GAS GAS

GAS GAS

Rzut parteru - instalacja gazu

IG-02
1:100, A3 

PROJEKT WYKONAWCZY

SANITARNA

Podpis:

Wszelkie prawa zastrzeżone.  Kopiowanie i wykorzystywanie bez zgody autora jest zabronione.

160308

PRZEBUDOWA LOKALU BIUROWEGO  NA 
POTRZEBY CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

WRAZ Z ROZBUDOWĄ INSTALACJI GAZOWEJ W 
BUDYNKU ORAZ ROBOTAMI TOWARZYSZĄCYMI

Data:

Rysunek:

Skala:Rew: Rys. Nr:

Projekt:

Projekt Nr:

przemysław   konopka 
pracownia architektury

A: ul.B.Chrobrego 6
    44-180  TOSZEK 
T: (+48) 506 054 559
E: pracownia@pkpa.pl

Inwestor:

Urząd Miasta i Gminy Toszek

ul.Strzelecka 35, 44-180 Toszek  Adres:

Nr działki: 191/11, Obr. ewid.: 0014, Toszek   

2016-05-27

-

 ul.B.Chrobrego 2, 44-180 Toszek

Projektował:

Branża:

Podpis:Data:

mgr inż. Lidia Wyderka
nr upr.: SLK/4943/POOS/13

2016-05-27
Sprawdził:

Podpis:Data:

mgr inż. Izabela Sadowska 2016-05-27
Opracował:

Status:

OpisDataRew. Spr.Rys.


